
1 
 

Smlouva o spolupráci 

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

(dále jen „Smlouva“) 

 

 

Smluvní strany  

EUROMEDIA GROUP, a. s.  
se sídlem: Nádražní 896, 150 00 Praha 5 

IČO: 49709895, DIČ: CZ49709895 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 21754 

zastoupena Štěpánem Rázgou, na základě plné moci  

 

a 

 

NEOLUXOR, s.r.o.,  

se sídlem Na poříčí 1067/25, PSČ 110 00 Praha 

IČO: 62577620 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 32816   

zastoupena Štěpánem Rázgou, na základě plné moci 

na straně jedné  

 

(dále společně jen „Zadavatel“) 

 

a  

 

Městská divadla pražská  
se sídlem: V Jámě 699/1, 110 00 Praha 1 

IČO: 00064297, DIČ: CZ00064297 

zastoupená MgA. Danielem Přibylem, ředitelem 

na straně druhé 

(dále jen „Partner“)  

 

(všichni dále společně též „Smluvní strany“) 

 

Článek I.  

Úvodní ustanovení 

 

1. Zadavatel má v rámci rozvíjení věrnostního programu LUXOR KNIŽNÍ KLUB zájem o 

spolupráci s Partnerem, který nabízí podporu tohoto programu, a to formou poskytování slev 

členům programu “LUXOR KNIŽNÍ KLUB“ (dále jen „členové klubu“).  

 

2. V zájmu zajištění dlouhodobé a vzájemně výhodné spolupráce, informovanosti o poskytovaných 

slevách, a tím i jejich vyšší využitelnosti ze strany členů klubu se Smluvní strany společně 

rozhodly uzavřít tuto Smlouvu.  

 

Článek II.  

Předmět Smlouvy 

 

1. Předmětem této Smlouvy je na straně jedné závazek Partnera poskytovat po dobu účinnosti této 

Smlouvy členům klubu slevu na své služby a produkty, popř. jiné výhody, a to za podmínek 

dále v této Smlouvě uvedených.  

 

2. Předmětem této Smlouvy je na straně druhé závazek Zadavatele prezentovat Partnera, jeho 

produkty nebo jím poskytované služby v souvislosti s účastí Partnera v programu LUXOR 

KNIŽNÍ KLUB, a to za podmínek a v rozsahu uvedeném v této Smlouvě. 

 



2 
 

3. Partner se zavazuje zaslat nejpozději do 7 dnů před začátkem platnosti nové slevové akce 

vyplněnou „Objednávku marketingové kampaně“ (dále jen „Objednávka“), jejíž vzor tvoří přílohu 

č. 1 této Smlouvy, přičemž v Objednávce budou specifikovány slevy a veškeré výhody, které bude 

členům klubu poskytovat. Partner v Objednávce stanoví i období platnosti této slevové akce. 

Objednávka musí být Partnerem podepsána, přičemž stačí podpis pověřené osoby Partnera. 

 

 

Článek III.  

Závazky Partnera   
 

1. Partner se zavazuje poskytovat členům klubu slevu ve výši určené v Objednávce na nákup zboží 

nebo služeb Partnera, které lze zakoupit na webových stránkách Partnera, popř. jiné výhody, na 

kterých se smluvní stranou dohodnou v rámci jednotlivé Objednávky. Partner se dále zavazuje 

poskytovat členům klubu slevu ve výši a na zboží specifikované v Objednávce ve svých 

kamenných prodejnách, popř. na zboží či služby poskytované jiným způsobem podle specifikace 

v objednávce. 

 

2. Sleva podle odstavce 1. tohoto Článku bude Partnerem poskytnuta oproti prokázání členství 

v programu LUXOR KNIŽNÍ KLUB, které bude učiněno konkrétním členem klubu, a to tak, že 

předloží kartu prokazující členství v klubu LUXOR KNIŽNÍ KLUB.  

 

3. Výše slevy či jiné výhody bude Partnerem upřesněna vždy písemně v Objednávce podle čl. II. 

odst. 3. této Smlouvy. Objednávka musí být Zadavatelem písemně potvrzena, přičemž takové 

potvrzení může být učiněno pověřenou osobou Zadavatele podle čl. VI. odst. 4. této Smlouvy. 

 

4. Slevy poskytnuté Partnerem podle odstavce 1. tohoto článku není možné kombinovat nebo sčítat s 

dalšími slevami poskytovanými Partnerem, případně je kumulovat v rámci dalších 

marketingových akcí Partnera, nedomluví-li se Smluvní strany jinak.  

 

5. Členové klubu mohou slevy dle odstavce 1. tohoto článku čerpat i opakovaně.  

 

6. Partner se zavazuje:  

 

a)  zajistit po celou dobu účinnosti této Smlouvy poskytování slev v rozsahu a ve výši 

dohodnuté v odstavci 1. tohoto článku, a to bez nároku na finanční plnění ze strany 

Zadavatele,   
 

b)  po celou dobu účinnosti této Smlouvy poskytovat pověřené osobě Zadavatele dle 

článku VI. odst. 4. této Smlouvy písemné informace o využívání slev, v případě, že o to 

Zadavatel požádá, 
 

c)  umístit loga „LUXOR“ a „KNIŽNÍ KLUB“ do partnerské sekce na internetových 

stránkách Partnera, pokud je provozuje, a zajistit možnost prokliknutí na webové stránky 

kk.luxor.cz,   

  

e)  zajistit prezentaci programu „LUXOR KNIŽNÍ KLUB“ v rámci své inzerce na 

sociálních sítích, pokud je provozuje.  

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Článek IV.  

Závazky Zadavatele 

 

1. Zadavatel se v rámci plnění podmínek spolupráce dle této Smlouvy zavazuje:  

 

a) uvádět Partnera po celou dobu účinnosti této Smlouvy na svých internetových stránkách 

kk.luxor.cz (s odkazy pocházející též ze stránek www.knizniklub.cz a www.luxor.cz), které 

budou členy klubu informovat o výhodách poskytovaných Partnerem,  

  
b) prezentovat Partnera v newsletterech Knižního klubu BASIC i PREMIUM alespoň jednou 

měsíčně, 

 

c) uveřejnit prezentaci o slevách nabízených Partnerem na sociálních sítích. 
 

 

Článek V.  

Doba trvání Smlouvy a ukončení Smlouvy   
 

1. Tato Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. 

 

2. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu poslední Smluvní stranou.  

 

3. Závazky Smluvních stran vyplývající z této Smlouvy mohou zaniknout písemnou dohodou 

Smluvních stran.  

 

4. Každá ze Smluvních stran může tuto Smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodu. Výpovědní 

doba činí dva měsíce a začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v 

němž byla výpověď doručena druhé Smluvní straně.  

 

5. Každá ze Smluvních stran může od této Smlouvy odstoupit v případech stanovených touto 

Smlouvou nebo zákonem, zejména pak dle ustanovení § 2001 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, v platném znění. 

 

6. Pro účely této Smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje: zrušení či 

snížení dohodnuté slevy Parterem bez předchozí písemné dohody Smluvních stran.  

 

7. Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemnou formou. Právní účinky odstoupení nastávají 

dnem doručení oznámení o odstoupení od Smlouvy druhé Smluvní straně.  

 

Článek VI.  

Závěrečná ustanovení   
 

1. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.  

 

2. Veškerá ústní i písemná ujednání Smluvních stran uskutečněná v souvislosti s přípravou či 

procesem uzavírání této Smlouvy pozbývají uzavřením této Smlouvy účinnosti a relevantní jsou 

nadále jen ujednání obsažená v této Smlouvě, jejích přílohách a případných dodatcích.  

 

3. Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze po dosažení úplného konsensu Smluvních 

stran na celém obsahu její změny či doplnění, a to pouze formou číslovaných písemných 

smluvních dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. Jiné zápisy, 

protokoly apod. se za změnu Smlouvy nepovažují. Uzavření písemného dodatku Smlouvy podle 

tohoto odstavce se nevyžaduje pouze v případě změny osob pověřených k jednání ve věci plnění 

podmínek této Smlouvy nebo jejich kontaktních údajů, uvedených v odstavcích 4. a 5. tohoto 

http://www.knizniklub.cz/


4 
 

Článku. Tyto změny mohou být činěny písemným oznámením zaslaným příslušné Smluvní straně 

bez zbytečného odkladu po vzniku takové změny.  

 

4. Za Zadavatele je k jednání ve věci plnění podmínek této Smlouvy pověřena: Mgr. Petra Mládková, 

popř. jiná osoba, kterou Zadavatel Partnerovi oznámí.   

 

5. Za Partnera je k jednání ve věci plnění podmínek této Smlouvy pověřena: Otakar Faifr popř. jiná 

osoba, kterou Partner Zadavateli oznámí.   

 

6. Pokud některé z ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným či zdánlivým, 

neplatnost, neúčinnost či zdánlivost tohoto ustanovení nebude mít za následek neplatnost Smlouvy 

jako celku ani jiných ustanovení této Smlouvy, pokud je takovéto ustanovení oddělitelné od 

zbytku této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují takovéto neplatné, neúčinné či zdánlivé 

ustanovení nahradit novým platným a účinným ustanovením, které svým obsahem bude co 

nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení. 

 

7. Partner není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Zadavatele postoupit či převést 

jakákoliv práva či povinnosti vyplývající z této Smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.  

 

8. Smluvní strany se zavazují, že budou vždy jednat tak, aby nedošlo k poškození dobrého jména a 

dobré pověsti druhé Smluvní strany.  

 

9. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 

Smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech Smlouvy. 

 

10. Smluvní strany prohlašují, že si před podpisem tuto Smlouvu řádně přečetly a svůj souhlas s 

obsahem jejích jednotlivých ustanovení stvrzují svými podpisy. 

 

 

 

 

 

V ...................... dne:       V ...……..……. dne:  

 

 

 

 

....................................      ................................. 

 

Zadavatel       Partner 

 

 

 

 

 


